关于举办第七届全国民办高校学生工作创新
研讨会的通知

   民学会〔2018〕7号
各民办高等院校、独立学院：
[bookmark: OLE_LINK1]为贯彻落实全国教育大会精神，围绕立德树人根本任务，落实“以学生为中心”教育理念，交流典型经验和创新举措，探讨新形势下民办高校学生工作新途径，联席会决定举办“第七届全国民办高校学生工作创新研讨会”，现将各项事宜通知如下：
1、 会议主题：学生工作创新与学生发展
2、 会议时间：2018年11月8—11日（8日报到）
3、 会议地点：湖南省长沙市
四、会议形式：
会议将邀请全国高校思想政治教育、学生工作专家做专题报告，并组织会前工作坊、主题沙龙、学生处长论坛、院校经验交流等活动。
五、参会对象：
全国民办高校举办者、校长、党委书记、分管学生工作党委副书记（副校长）、学生处长、就业处长、团委书记、学生
科长、辅导员及心理健康教育、就业创业教育骨干教师等。
六、研讨内容：
1.民办教育新法新政与高校转型发展；
2.民办高校思想政治教育面临的困境及对策；
3.教育信息化2.0背景下的学生工作流程重构;
4.高校学生事务管理本土创新与国际经验；
5.发展型高校学生辅导体系构建;
6.学生公寓管理问题分析与创新实践;
7.全国民办高校学生工作与德育创新案例交流。
七、案例征集：
为配合此次研讨会的召开，组委会特向全国各民办院校征集学生工作创新成果报告。主办单位将组织专家评审，评选全国民办高校学生工作创新奖，颁发证书，并择优安排会议交流。
八、参会费用：
会务费：1500元/人（联席会成员学校：1200元/人），食宿统一安排，费用自理。
九、联系方式：
1.组委会：李清茹 13199667027，QQ/微信：491249678，
          朱欣欣 15845664881，QQ/微信：373638311。
    电话（传真）0452-6101213，民办高校学工QQ群：197538728。
2.报名指定邮箱：xsgz2012@sina.com  欢迎关注微信公众号：德育圈。
    3.报名截止时间：2018年11月1日。报到时间、地点、行车路线及详细日程安排另见《报到通知》（报到前一周发布）。

[bookmark: _GoBack]
                   全国民办高校学生工作者联席会
全国民办高校学生工作创新研讨会组委会
2018年9月20日

附表1：
第七届全国民办高校学生工作创新研讨会回执表
（时间：2018年11月8月 -11日  地点：长沙）
参会代表信息
	学校名称：
	是否联席会成员校

	姓    名
	职 务
	性 别
	手机号
	 邮  箱
	住宿要求

	所关注的学生工作话题

	是否申请大会交流

此表可复制。会议限制规模，请各院校组织报名，将报名回执表尽快发至指定邮（xsgz2012@sina.com），并短信确认。具体报到时间、地点、行车路线及详细日程安排另见《报到通知》（报到前一周发布）。
欢迎参加全国民办高校学生工作者年度交流盛会。

附表2：
第七届全国民办高校学生工作创新研讨会
学生工作创新成果申报表

填表日期：   年    月   日
	学生工作创新成果名称

	申报人

	所在学校

	年龄

	职称或职务

	政治面貌

	任职时间

	职称

	联系方式
	手机

	办公电话

	邮箱

	微信号

	详细地址

	学生工作创新成果简介
（300字内）

              全国民办高校学生工作者联席会秘书处制
请各院校积极组织申报学生工作创新成果，将“学生工作创新成果申报表”、申报成果报告（3000字以内）于2018年10月20日前发送至邮箱（xsgz2012@sina.com），邮件标题为“XX学校学生工作创新成果申报材料”。

- 2 -